PAGE
2

проект

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 01 августа 2017 года № 63/__
О представлении Думы городского округа Верхняя Пышма к награждению Н.А. Кабатаевой Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области
Рассмотрев обращение директора ООО «Кедровская швейная фабрика» Л.С. Щербаковой и представленный постоянной комиссией Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма «О представлении Думы городского округа Верхняя Пышма к награждению Н.А. Кабатаевой Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 01 апреля 2014 года № 1507-ПЗС (в редакции от 13 декабря 2016 года), руководствуясь Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 июня 2014 года № 15/13 «О квотах на ходатайства о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области», статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Кабатаеву Наталью Андреевну, мастера швейного цеха ООО «Кедровская швейная фабрика», за большой вклад в развитие предприятия и в связи с пятидесятилетием Кедровской швейной фабрики.

2. Предложить Главе городского округа Верхняя Пышма А.И. Романову направить настоящее Решение и представление к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области Н.А. Кабатаевой в Законодательное Собрание Свердловской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Председатель постоянной комиссии

Думы по местному самоуправлению и безопасности

С.В. Шахмаев

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов